in salute. Do: *rela qe*
ippo loco. Ad hōs anē pater
hōs loco. Capiz ad ternam
Her dicit dominus scriptis
meis dedi peccantibus et
genas meas vellentibus. fante
mea nō auēti ab iocipanti
et opūentibus in me. Do: *Ca 3*
Omnia demonstra si ad hōs
mi et rogū tu ostendisti mi
studia eorū. et ego q̄si agnō
māfieri q̄ pōtā ad virtūmā.
Sicut omis ad *Ca 3* ad q̄
ocisiorē dicitur. et q̄si agnō
corāz tordente se obmūtēser.
et nō apēxit of sūm. deo: f.
Ad vā vt pcedenti f. 4. a.
Capiz Her dicit dominus
aspicient ad me que cōfite
tur. et plangent euz plactū
q̄si sup̄ vniueritū. et dōle
bit sup̄ euz ut doletū solet i
mōte p̄mogeniti. Do: *rela q̄*
re ipolo loco. Indō palma
et oia patenti in p̄pō loco.
Etia 2. a. 2. ad p̄t eand
ōdō oia dicit vt i p̄de
u eldomeda ex p̄pō q̄q̄z
haz rānz die ruz hūz p̄m
inū. et p̄pō hā. et p̄pō
lto ibi et oīz rōmibz
que oia pater ipolo loco.

In tribuo ahi p̄pō oia in
bōg mea i p̄pō loco ex p̄pō
x̄o. q̄ nō sūt retaliū scripti
In terra domi in i. n. o. x. l. y.
Homo p̄pō mee in q̄ speraba
f. o. ampliauit adue: sūz m̄ sup
plantationē. In s̄dō n. o. x. l. y.
Ab insurgentibus i me libera me
dne. f. o. Quia odesit aīaz mez
In x. n. o. x. l. y. Deq̄ meq̄ eipe me de
manū p̄toris. f. o. Et de manū
q̄ lege agentis et mag. ad laudē.
f. o. Cūq̄ sitū est p̄ nobis obedi:
f. o. q̄ ad moīez motz aut. f. r.
In p̄pō steur i. n. o. x. l. y.
Dunī fecit sibi v̄stīta mea
f. o. Et sup̄ v̄stēz mea m̄fēzunt
fortē. f. o. n. o. x. l. y. Insurgēz
In te rōhē mā. f. o. Inūa et m̄z sibi
f. o. n. o. x. l. y. Lomū sūt adue: me hūz
dole. f. o. Et se. odij rīzide. me et opp̄.
ad laudē. f. o. P̄o. si. si. n. pep. deo
f. o. Sed p̄no. am. tra. ubi. In s̄dō
bato p̄pōthe. f. o. n. o. x. l. y.
In p̄te indip. do: et mag. f. o.
Dee et regē. In x. o. n. o. x. l. y.
Tu autē do: m̄se. mā. f. o. Et rōhū
ūta me et rēp̄tē. cū. f. o. n. o. x. l. y.
In p̄te s̄tū e. loq̄eū. f. o. Et in
f̄onhabitatō eiq̄ ad laudē
Omnia ero mōs tua. f. o. M̄fō
tua ero. f. ene. *rela ipolo: f.*